
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

10-08-2024
El Llanquihue
El Llanquihue
Noticia general
La innovación como motor de la historia (y viceversa): patrones y ciclos que brindan lecciones valiosas sobre el desarrollo

12
637,2

6.200
18.600

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

10-08-2024
El Llanquihue
El Llanquihue
Noticia general
La innovación como motor de la historia (y viceversa): patrones y ciclos que brindan lecciones valiosas sobre el desarrollo

13
628,8

6.200
18.600

No Definida

www.litoralpress.cl


